Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2015                                       г. Семикаракорск                                                № 117

Об отмене  проведения открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, расположенными на

территории Семикаракорского городского поселения

Рассмотрев заявление от 15.06.2015 вх. № 2442 председателя Товарищества собственников недвижимости (жилья) «Виктория» о снятии с конкурса многоквартирный дом в связи с образованием  и регистрацией ТСЖ, на  основании свидетельства о государственной  регистрации  юридического лица  от 03.06.2015 № 007900835, выборе и реализации собственниками помещений многоквартирного дома № 20 по улице А.А.Араканцева города Семикаракорска способа управления домом, в  соответствии  с пунктом 39 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  N 75  «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

         1.Отменить проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Семикаракорского городского поселения, назначенного на 09.00 час. 03.07.2015.

         1.1.Главному специалисту отдела муниципального хозяйства Администрации

Семикаракорского городского поселения Трапезниковой И.А. разместить в течение 2 рабочих дней с даты принятия данного распоряжения извещение об отмене проведения конкурса на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.semikarakorsk-adm.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по городскому хозяйству                                                                                В.С.Лубашев

Распоряжение вносит:

Демина Г.А.